______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

   PORTARIA Nº 51/2024, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

  DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO N°

01/2024.

   GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

    Considerando que o Programa Frente de Trabalho que supria o serviço de
auxiliar operacional encerrou-se e no ano de 2023, tornou-se essencial a

contratação de Auxiliares Operacionais para  atender as demandas das Secretarias
Municipais de: Assistência e Desenvolvimento Social, Educação e Saúde, visando

atender as necessidades imediatas dessas secretarias, em razão de  substituições
de servidores demitidos e afastados, até as nomeações mediante concurso público;

  RESOLVE:

   1º - Fica designada a Comissão Organizadora do Processo Seletivo n°

01/2024, para contratação de AUXILIAR OPERACIONAL, a qual será formada pelos

membros a seguir relacionados, que terão as atribuições de sanar todas as questões

relacionadas ao referido Processo Seletivo.

Presidente:    Joelma de Lima Rodrigues Vieira

Membros:     Geovana Kurita

    Zilda Alves do Prado Soffiati

  2º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data.

  3º- Revogam-se as disposições em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 06 DE FEVEREIRO DE  2024.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE

                                                    Prefeito Municipal